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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny Open
13.04.2024 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KOCJAN Victoria AWF Katowice 32.38 672 A
2. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 32.64 656 A
3. NIEDZIOŁKA Julia AWF Wrocław 35.00 532 A
4. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 35.06 529 A
5. WALCZYK Martyna AWF Katowice 38.87 388
6. SUMAŁO Julia WSEwS Warszawa 44.73 255
7. JAROSZ Kinga AWF Katowice 44.79 254

UCZELNIE MEDYCZNE

1. DOROSZKIEWICZ Anna GUMed Gdańsk 32.85 644 A
2. BŁAŻEJEWSKA Nikola UM Łódź 33.70 596 A
3. OLESZAK Maja PUM w Szczecinie 35.07 529 A
4. POCZOBUTT ODLANICKA Gabriela UMB Białystok 37.27 441
5. MIKUS Katarzyna SUM Katowice 38.73 393
6. STALMACH Dominika UMW Wrocław 39.22 378
7. DECHNIK Anna PUM w Szczecinie 39.86 360
8. LENZ Vanessa CM UMK Bydgoszcz 41.34 323
9. DABROWSKA Joanna UMP Poznan 43.50 277

10. TOROŃ Małgorzata SUM Katowice 44.40 260

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BARTYZEL Aleksandra AGH Kraków 35.44 512 B
2. GDANIEC Marta PG Gdańsk 36.47 470 B
3. ŻOŁĘDOWSKA Ida PWr Wrocław 36.82 457 B
4. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra ZUT Szczecin 37.41 436
5. OCZKOWSKA Daria AGH Kraków 38.13 411
6. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 39.32 375
7. WOJAS Zuzanna PK Kraków 43.20 283
8. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 43.33 280
9. ŻYDEK Martyna PL Lublin 43.37 279

10. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 46.27 230
11. NIECIUŃSKA Aleksandra PK Kraków 49.17 192
12. KOBRYN Aleksandra PŚk Kielce 58.51 113

DYSKW. STUDZIŃSKA Nadia PB Bydgoszcz
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. ULMAN Julia PO Opole
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. MAZURKIEWICZ Barbara UW Warszawa 31.54 727 A
2. WOJTKOWIAK Alicja UW Warszawa 33.13 627 A
3. ŻMUDA Weronika UMCS Lublin 34.61 550 A
4. ADAMCZEWSKA Zuzanna UAM Poznań 35.10 528 B
5. JAWORSKA Marcelina UW Warszawa 35.50 510 B
6. SUŁKOWSKA Agnieszka UWr Wrocław 35.76 499 B
7. KOWALCZYK Gabriela UŁ Łódź 35.77 498 B
8. PYZALSKA Nikola UG Gdańsk 35.88 494 B
9. SZYMAŃSKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 36.39 473 B

10. WALCZAK Oliwia US Szczecin 37.02 450 B
11. LASECKA Aleksandra UKW Bydgoszcz 37.03 449
12. SZPACZYŃSKA Liliana UG Gdańsk 37.17 444
13. PAWŁOWSKA Julia UMCS Lublin 38.38 403
14. FUSIEK Adrianna US Szczecin 39.22 378
15. FOŁTA Aleksandra UKEN Kraków 39.99 357
16. SZUMNY Alicja UJ Kraków 40.46 344
17. GAJASZEK Karolina KUL Lublin 40.53 342
18. WRÓBEL Małgorzata UŚ Katowice 41.05 330
19. WIERZBICKA Julia UMCS Lublin 41.94 309
20. SZUBSKA Oliwia UŁ Łódź 42.15 304
21. CISZEWSKA Amelia UWM Olsztyn 42.95 288
22. GĄSIOROWSKA Jagoda UMK Toruń 43.43 278
23. GRYBOŚ Eliza URz Rzeszów 43.71 273
24. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 44.29 262
25. SOBOLEWSKA Julia UWM Olsztyn 44.69 255
26. DEREŃ Urszula UWM Olsztyn 45.83 237
27. HERMASZCZUK Antonina UAM Poznań 48.27 203
28. KOŁODZIEJCZAK Julia UWM Olsztyn 49.59 187

DYSKW. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BESPALOVA Hanna UE Katowice 37.32 439
2. PALCAR Marta UEK Kraków 37.99 416
3. CZARNECKA Marta UE Katowice 39.49 370
4. KONOWROCKA Matylda SGGW Warszawa 39.55 369
5. DZIAŁKOWSKA Natalia UE Katowice 39.79 362
6. BOJARZYŃSKA Wiktoria PWSZ w Koszalinie 41.94 309
7. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 43.47 277
8. KAMIŃSKA Dominika AMW Gdynia 44.53 258
9. WOJECHOWSKA Wiktoria URK Kraków 45.01 250

10. KOŁCZ Gabriela UPr Lublin 46.97 220
11. WOŁEK Karolina UPr Lublin 49.02 193
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara UW Warszawa 31.54 727 A
2. KOCJAN Victoria AWF Katowice 32.38 672 A
3. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 32.64 656 A
4. DOROSZKIEWICZ Anna GUMed Gdańsk 32.85 644 A
5. WOJTKOWIAK Alicja UW Warszawa 33.13 627 A
6. BŁAŻEJEWSKA Nikola UM Łódź 33.70 596 A
7. ŻMUDA Weronika UMCS Lublin 34.61 550 A
8. NIEDZIOŁKA Julia AWF Wrocław 35.00 532 A
9. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 35.06 529 A

10. OLESZAK Maja PUM w Szczecinie 35.07 529 A
11. ADAMCZEWSKA Zuzanna UAM Poznań 35.10 528 B
12. BARTYZEL Aleksandra AGH Kraków 35.44 512 B
13. JAWORSKA Marcelina UW Warszawa 35.50 510 B
14. SUŁKOWSKA Agnieszka UWr Wrocław 35.76 499 B
15. KOWALCZYK Gabriela UŁ Łódź 35.77 498 B
16. PYZALSKA Nikola UG Gdańsk 35.88 494 B
17. SZYMAŃSKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 36.39 473 B
18. GDANIEC Marta PG Gdańsk 36.47 470 B
19. ŻOŁĘDOWSKA Ida PWr Wrocław 36.82 457 B
20. WALCZAK Oliwia US Szczecin 37.02 450 B
21. LASECKA Aleksandra UKW Bydgoszcz 37.03 449
22. SZPACZYŃSKA Liliana UG Gdańsk 37.17 444
23. POCZOBUTT ODLANICKA Gabriela UMB Białystok 37.27 441
24. BESPALOVA Hanna UE Katowice 37.32 439
25. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra ZUT Szczecin 37.41 436
26. PALCAR Marta UEK Kraków 37.99 416
27. OCZKOWSKA Daria AGH Kraków 38.13 411
28. PAWŁOWSKA Julia UMCS Lublin 38.38 403
29. MIKUS Katarzyna SUM Katowice 38.73 393
30. WALCZYK Martyna AWF Katowice 38.87 388
31. STALMACH Dominika UMW Wrocław 39.22 378

FUSIEK Adrianna US Szczecin 39.22 378
33. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 39.32 375
34. CZARNECKA Marta UE Katowice 39.49 370
35. KONOWROCKA Matylda SGGW Warszawa 39.55 369
36. DZIAŁKOWSKA Natalia UE Katowice 39.79 362
37. DECHNIK Anna PUM w Szczecinie 39.86 360
38. FOŁTA Aleksandra UKEN Kraków 39.99 357
39. SZUMNY Alicja UJ Kraków 40.46 344
40. GAJASZEK Karolina KUL Lublin 40.53 342
41. WRÓBEL Małgorzata UŚ Katowice 41.05 330
42. LENZ Vanessa CM UMK Bydgoszcz 41.34 323
43. BOJARZYŃSKA Wiktoria PWSZ w Koszalinie 41.94 309

WIERZBICKA Julia UMCS Lublin 41.94 309
45. SZUBSKA Oliwia UŁ Łódź 42.15 304
46. CISZEWSKA Amelia UWM Olsztyn 42.95 288
47. WOJAS Zuzanna PK Kraków 43.20 283
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

48. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 43.33 280
49. ŻYDEK Martyna PL Lublin 43.37 279
50. GĄSIOROWSKA Jagoda UMK Toruń 43.43 278
51. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 43.47 277
52. DABROWSKA Joanna UMP Poznan 43.50 277
53. GRYBOŚ Eliza URz Rzeszów 43.71 273
54. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 44.29 262
55. TOROŃ Małgorzata SUM Katowice 44.40 260
56. KAMIŃSKA Dominika AMW Gdynia 44.53 258
57. SOBOLEWSKA Julia UWM Olsztyn 44.69 255
58. SUMAŁO Julia WSEwS Warszawa 44.73 255
59. JAROSZ Kinga AWF Katowice 44.79 254
60. WOJECHOWSKA Wiktoria URK Kraków 45.01 250
61. DEREŃ Urszula UWM Olsztyn 45.83 237
62. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 46.27 230
63. KOŁCZ Gabriela UPr Lublin 46.97 220
64. HERMASZCZUK Antonina UAM Poznań 48.27 203
65. WOŁEK Karolina UPr Lublin 49.02 193
66. NIECIUŃSKA Aleksandra PK Kraków 49.17 192
67. KOŁODZIEJCZAK Julia UWM Olsztyn 49.59 187
68. KOBRYN Aleksandra PŚk Kielce 58.51 113

DYSKW. STUDZIŃSKA Nadia PB Bydgoszcz
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. ULMAN Julia PO Opole
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5


